MB 650
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste des pièces
DE EN FRLawn mowerRasenmäher Tondeuse
(2006 - 01) 2006 - 02
MB 650.0 KS/ VS
Lenker Oberteil Handle upper part Guidon part hautA

Vis à six pans M8x80 (2)4 9007 319 2010 2
Schneidschraube 3/8"x70 (1) Self-tapping screw 3/8"x70 (1) Vis taraud 3/8"x70 (1)5 9039 488 9006 3
Typenbezeichnung MB 650
KS (1)
Name plate MB 650 KS (1) Plaque matricule MB 650 KS
(1)
6 6360 967 3860 1
Typenbezeichnung MB 650
VS (2)
Name plate MB 650 VS (2) Plaque matricule MB 650 VS
(2)
6 6360 967 3850 1
Schneidschraube P4x30 (2) Self-tapping screw 4x30 (2) Vis taraud P4x30 (2)7 9104 003 0820 2
Abdeckung kpl. (2) Cover assy. (2) Recouvrement cpl. (2)8 0000 082 0413 1
Satz Dämpfer Silencer Silencieux d'aspiration d'air9 6375 007 1000 1
10!10! 10!
Schneidschraube M8x12 Self-tapping screw M8x12 Vis taraud M8x1210 9039 488 1550 3
Zündleitungsstecker (2) Spark plug boot (2) Contact de câble d'allumage
(2)
11 0000 400 7100 1
15MB 650.0 KS/ VS
(1) MB 650.0 KS (2) MB 650.0 VS
Illustration G Messer, Messerkupplung Blade, Blade dutch Lame, Embrayage de lame
ET_ILL_1057
16 MB 650.0 KS/ VS
G
Bild-
Nr
Teile-Nummer Stück Benennung Part name Désignation
Illustration G Messer, Messerkupplung Blade, Blade dutch Lame, Embrayage de lame
Reparatursatz BBC Repair kit BBC Kit de réparation BBC6360 007 1001 1
1,6,12,15,17,19,21,23,24,27,
28,41,44,51
!1,6,12,15,17,19,21,23,24,27,
28,41,44,51
! 1,6,12,15,17,19,21,23,24,27,
28,41,44,51
!
4 30 798 977!!!!I (TI 35.2005)
Reparatursatz BBC Repair kit BBC Kit de réparation BBC6360 007 1000 1*
1,6,1,12,15,17,19,21,23,27,2
8,41,44,51
!1,6,1,12,15,17,19,21,23,27,2
8,41,44,51
! 1,6,1,12,15,17,19,21,23,27,2
8,41,44,51
!
-1
Scheibe 10x16x0,5 Washer 10x16x0.5 Rondelle 10x16x0,51 9296 021 1569 1
Sechskantschraube M10x25 Hexagon head screw M10x25 Vis à six pans M10x252 9008 313 2390 2
45 - 55 Nm 45 - 55 Nm 45 - 55 Nm
4 30 742 588!!!!I (TI 33.2005)
Sechskantschraube M10x20 Hexagon head screw M10x20 Vis à six pans M10x202 9008 341 2360 2*
45 - 55 Nm 45 - 55 Nm 45 - 55 Nm
-1
Schutzblech Guard plate Tôle de protection3 6107 706 8215 1
4 30 742 588!!!!I (TI 33.2005)
Schutzblech Guard plate Tôle de protection3 6107 706 8210 1*
-1
Messer Blade Couteau4 6360 702 0100 1
Sechskantschraube 3/8"x2" Hexagon head screw 3/8"x2" Vis à six pans 3/8"x2"5 9007 319 9015 1
45 - 55 Nm 45 - 55 Nm 45 - 55 Nm
Spannscheibe Washer Rondelle6 0000 702 6600 1
Zylinderschraube IS D5x16 Pan head screw IS D5x16 Vis cylindrique IS D5x1610 9075 478 4117 1
Sichermutter M6 Lock nut M6 Ecrou de sécurité M612 9214 263 0900 6
Sechskantmutter M5 Hexagon nut M5 Ecrou à six pans M513 9212 260 0705 2
Schneidschraube M5x12 Self-tapping screw M5x12 Vis taraud M5x1214 9039 488 0974 2
Anschlagblech Stop plate Tôle de butée15 6107 162 2000 1
Sechskantschraube M5x40 Hexagon head screw M5x40 Vis à six pans M5x4016 9007 319 1090 2
Druckfeder Compression spring Ressort de pression17 6107 162 7700 2
Sechskantmutter M10 Hexagon nut M10 Ecrou à six pans M1018 9212 260 1300 2
Sechskantschraube M6x20 Hexagon head screw M6x20 Vis à six pans M6x2019 9008 318 1320 1
Kugellager 6006 2RSD EMQ Grooved ball bearing 6006-
2RSD EMQ
Roulement rainuré à billes
6006-2RSD EMQ
20 9503 003 5632 2
Zugfeder Tension spring Ressort de tension21 6107 162 7900 1